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Nyhet

Ref. IBZ69115

480 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Förstklassig investeringslägenhet med 2 sovrum i Ibiza
hamn, ljus och välbelägen bara några steg från
restauranger, butiker och marinan.

Helrenoverad lägenhet med 2 sovrum till salu i Ibiza Port, belägen på andra

våningen i en renoverad byggnad med hiss. Fastigheten ligger på en gågata

och har en ljus fasadplan med rikligt med naturligt ljusinsläpp.

Lägenheten har två välproportionerade sovrum, båda med generösa inbyggda

garderober, ett modernt badrum och en separat tvättstuga. Alla rum är

utrustade med TV, medan luftkonditionering garanterar komfort året runt.

Högkvalitativa dubbelglasfönster ger utmärkt ljudisolering och skapar en

fridfull inomhusatmosfär trots det livliga centrala läget.

En enastående investeringsmöjlighet i ett av Ibizas mest eftertraktade

områden, bara några minuter från marinan, restauranger, butiker och nattliv.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz69115

Luftkonditionering,  Exteriör,

Djur vänligt,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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